EbCı Abdiilah Muhammed et-Tahir
b . Muhammed b. Muhammed

eş-Şazell b. Abdilk_adir
b. Muhammed b. AşCır

(ö. 1284/1868)

L
Tunuslu müftü, edip ve şair.

_j

1230'da (1815) Tunus'ta doğdu. islami
ilimler alanında önemli şahsiyetler yetiş
tiren İbn Aşür ailesine mensuptur. Ailenin
bilinen en eski atası olan ve Fas'ın Mera
keş şehrinde bulunan İdrlsller'in soyun
dan gelen Aş ür 1 030 ( 1621) yılında Endü
lüs'ten Fas'a göç etti.

Harnde'nin himayesinde büyüdü. Zeytü
ne Medresesi'nde yüksek tahsilini tamam
ladıktan sonra ( 1259/1843) aynı medre
seye müderris olarak tayin edildi ( 1262/
1846). Nahiv, belagat. fıkıh usulü, hadis
ve Fars edebiyatı üzerine verdiği dersler
öğrenciler arasında büyük ilgi uyandırdı.
1267'de (1851) Tunus Valisi Ahmed Paşa
tarafından kadılkudat seçildi. Hukuk bil
gisinden ve kanunları uygulamada gös
terdiği hassasiyetten dolayı mahalliyöne
timlerden destek ve takdir gördü .